ГЛАВА  ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        12.02.2016                                          с. Чебаки                                                  № 3

О внесении изменений в постановление Главы Чебаковского сельсовета

Северного района Новосибирской области от  25.09.2013 № 10

В целях приведения нормативного правового акта Главы Чебаковского
сельсовета  Северного района Новосибирской области в соответствие с
федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление  Главы Чебаковского сельсовета Северного
района
Новосибирской области  от 25.09.2013 № 10 «О предоставлении
лицом,
замещающим муниципальную должность на постоянной основе
сведений о
своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и
несовершеннолетних детей» ( с изменениями от 29.08.2014 № 16; от 27.01.2015
№ 1; от 27.04.2015 № 6,от 19.10.2015 № 12 )
следующие  изменения:

1.1. В наименовании, в п/п а пункта 1 постановления,  в наименовании,
в пунктах 1,2,7,8
Порядка  исключить   слова « на постоянной основе».

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании

« Вестник Чебаковского сельсовета» и разместить на официальном сайте
администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской
области.

В.А. Семенов